
       ROMÂNIA 

      JUDEŢUL VASLUI 

          CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

              735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

      web : www.primariahusi.ro 

      e-mail : primar@primariahusi.ro  

  
  

                                                                                        Hotărârea a fost adoptată cu 

                                               votul a 14 consilieri   

       

    HOTĂRÂREA NR. 259  
privind desfiintarea Aparatului Permanent al Consiliului Local al municipiului Husi 

 

Consiliul Local al municipiului Husi, judetul Vaslui;  

 

Avand in vedere:  

• Referatul Directiei Administratie Publica Locala nr. 20997 din 13.08.2019; 

• Referatul de aprobare al Primarului municipiului Huşi privind desfiintarea Aparatului 

Permanent al Consiliului Local al municipiului Husi; 

• Raportul Direcţiei Administratie Publica Locala nr.21119 din 14.08.2019 şi Raportul 

Compartimentului Juridic nr. 21215 din 19.08.2019; 

• Avizul Comisiei juridice şi de disciplină, pentru administraţie publică locală, apărarea 

ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti; 

• Avizul Comisiei de studii, prognoze şi programe economico-sociale, buget, finanţe, 

privatizare, servicii publice şi comerţ. 

In conformitate cu prevederile art. 597 alin. (2) lit. f) si ale art.129 alin. (2) lit. a) din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 

 In temeiul prevederilor art. 139 alin. (1)  din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 

 

HOTARASTE: 

 

Art.1. Se aprobă desființarea Aparatului Permanent al Consiliului Local al municipiului Huși.  

Art.2. Prezenta hotărâre abrogă  Hotărârea Consiliului Local al municipiului Huși nr. 208 din 

28.10.2015 privind inființarea Aparatului Permanent al Consiliului Local al municipiului Huși. 

            Art.3. Cu ducere la indeplinire a prezentei hotărâri se insarcinează primarul municipiului Huși.  

 

                                                                                                 HUŞI, 29 august 2019  

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA,                                  Contrasemnează pentru legalitate, 

     Cristinel Popa                                                                                 Secretar,  

                         jr.Monica Dumitrașcu 

 

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro

